
Rozkład Jazdy – transport osobowy dla wyborców do lokali wyborczych  
na terenie Gminy Czarna 

 
 
 

1)  Linia do: Obwodowa Komisja w Czarnej Górnej, 38-710 Czarna Górna 113 
 

L.p. Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Godz. Godz. Godz. 

  odjazdu Powrotu odjazdu powrotu 

1 Przystanek autobusowy Rabe Dół 7:00 7:50 15:00 15:50 

2 Przystanek autobusowy Rabe Góra 7:02 7:48 15:02 15:48 

3 Przystanek autobusowy Żłobek 7:05 7:45 15:05 15:45 
4 Przystanek autobusowy Czarna 7:07 7:43 15:07 15:43 

 Górna POM     
5 Przystanek autobusowy Czarna 7:09 7:41 15:09 15:41 

 Górna Centrum     
6 Obwodowa Komisja Wyborcza 7:10 7:40* 15:10 15:40* 

 w Czarnej Górnej     
7 Przystanek Czarna Górna Ostre 7:17 8:09 15:17 16:09 

8 Przystanek Czarna Górna Kopalnia 7:19 8:07 15:19 16:07 

9 Przystanek Czarna Górna Góra 7:25 8:15 15:25 16:15 
10 Obwodowa Komisja Wyborcza 7:30* 8:00** 15:30* 16:00** 

 w Czarnej Górnej      
* - kurs powrotny do Rabego 
 
** - kurs powrotny do Przystanku Czarna Górna Góra i Czarna Górna Ostre 
 

1. Przystanek autobusowy Rabe Dół 
 

2. Przystanek autobusowy Rabe Górna 
 

3. Przystanek autobusowy Żłobek 
 

4. Przystanek autobusowy Czarna POM 
 

5. Przystanek autobusowy Czarna Górna Centrum 
 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza w Czarnej Górnej - Gminny Dom Kultury w 

Czarnej, 38-710 Czarna Górna 32 
 

7. Przystanek Czarna Górna Ostre 
 

8. Przystanek Czarna Górna Kopalnia 
 

9. Przystanek Czarna Górna Góra 
 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza – Gminny Dom Kultury w Czarnej, 38-710 Czarna 

Górna 113 



 
 
 

 

1 
 
 
 

 

2 
 
 
 
 
 
 

 

3 
 
 
 
 
 

 

4 
 
 
 
 
 

 

6, 10 
5  

 
 
 
 
 
 

 

6 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 
 
 
 
 

Uwaga: Symbolem zaznaczone jest miejsce przystanku autobusowego oraz strona drogi 

z której będzie zatrzymywał się autobus w celu wejścia oraz wyjścia. 

 

Całkowity dystans: ok. 75 km 



2) Linia do: Obwodowej Komisji Wyborczej w Czarnej Dolnej – 38-710 Czarna Dolna 32 

 

L.p. Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Godz. Godz. Godz. 

  odjazdu Powrotu odjazdu powrotu 

1 Przystanek autobusowy Czarna 8:25 9:00 16:25 17:00 
 Dolna (Obok La Pattat Dutka &     

 Franczak Horse Show Czarna     

 Dolna)     

2 Czarna Dolna Wincentówka 8:26 8:59 16:26 16:59 
3 Obwodowa Komisja Wyborcza 8:30 8:55 16:30 16:55 

 w Czarnej Dolnej – Czarna Dolna 32     
 

 

1. Przystanek autobusowy Czarna Dolna (Obok La Pattat Dutka & Franczak Horse 

Show) Czarna Dolna 
 

2. Przystanek autobusowy Czarna Dolna, Wincentówka 
 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza w Czarnej Dolnej Czarna Dolna 32  
 
 
 
 
 
 

 

1 3 
 

 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Uwaga: Symbolem          zaznaczone jest miejsce przystanku autobusowego oraz strona 

drogi z której będzie zatrzymywał się autobus w celu wejścia oraz wyjścia. 

 
 
 

 

Całkowity dystans wynosi ok 7,5 km 



3) Linia do:  Obwodowej Komisji Wyborczej w Polanie – 38-710 Polana 33 

 

L.p. Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Godz. Godz. Godz. 

  odjazdu Powrotu odjazdu powrotu 

1 Przystanek autobusowy Polana obok 9:20 10:05 17:20 18:05 

 Szkoły     
2 Obwodowa Komisja Wyborcza 9:23 10:02 17.23 18:02 

 w Polanie     

3 Plac - Parking w Olchowcu 9:40 10:50 17:50 18:50 
4 Przystanek autobusowy – Olchowiec 9:45 10:45 17:45 18:45 

 skrzyżowanie (Góra)     
5 Przystanek autobusowy Olchowiec 9:49 10:43 17:49 18:43 

 Dół     
6 Przystanek autobusowy w Chrewcie 9:53 10:37 17:53 18:37 

7 Przystanek autobusowy Wydrne 9:57 10:34 17:57 18:34 

8 Obwodowa Komisja Wyborcza 10:01* 10:30** 18:01* 18:30**  
w Polanie  

* - Kurs powrotny w kierunku Polana Szkoła 
 

** - Kurs powrotny w kierunku Olchowca 
 

1. Przystanek autobusowy Polana obok Szkoły Podstawowej 
 
2. Obwodowa Komisja Wyborcza w Polanie 
 
3. Plac – Parking w Olchowcu 
 
4. Przystanek autobusowy – Olchowiec skrzyżowanie (Góra) 
 
5. Przystanek autobusowy – Olchowiec Dół 
 
6. Przystanek autobusowy w Chrewcie 
 
7. Przystanek autobusowy Wydrne 
 
8. Obwodowa Komisja Wyborcza w Polanie 



Zapytanie ofertowe na zadanie pn.: 
 

„Wykonanie transportu osobowego dla wyborców do lokali wyborczych na terenie Gminy Czarna.”  
 
 
 
 

 

3 
6 

  
   

 5 
7 

2, 8 
  

1    

 4   
 
 

Uwaga: Symbolem         zaznaczone jest miejsce przystanku autobusowego oraz strona 

drogi z której będzie zatrzymywał się autobus w celu wejścia oraz wyjścia. 

  

Całkowity dystans wynosi ok 71,5 km 



 
 
 

4) Linia do: Obwodowa Komisja Wyborcza w Michniowcu, 38-710 Michniowiec 4 

 

L.p. Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Godz. Godz. Godz. 

  odjazdu Powrotu odjazdu powrotu 

1 Przystanek autobusowy 11:45 12:14 19:45 20:14 

 Michniowiec obok bloków     
2 Obwodowa Komisja Wyborcza 11:49 12:15 19:49 20:15 

 w Michniowcu     
 

 

1. Michniowiec (przystanek autobusowy obok budynku bloków) 
 
 
 
 

2  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 
 
 
 
 

 

Uwaga: Symbolem  zaznaczone jest miejsce przystanku autobusowego oraz strona drogi 

z której będzie zatrzymywał się autobus w celu wejścia oraz wyjścia. 

 

Całkowity dystans wynosi ok 8 km 



Łączny dystans wynosi ok 162 km, na który składają się odpowiednio: 

 

Długość trasy bezpośrednio związana z transportem wyborców na terenie linii nr 1 do 

OKW w Czarnej Górnej wynosi 75 km 

 

Długość trasy bezpośrednio związana z transportem wyborców na terenie linii nr 2 do 

OKW w Czarnej Dolnej wynosi 7,5 km 

 

Długość trasy bezpośrednio związana z transportem wyborców na terenie linii nr 3 do 

OKW w Polanie wynosi 71.5 km. 

 

Długość trasy bezpośrednio związana z transportem wyborców na linii nr 4 do 

OKW w Michniowcu wynosi ok 8km 



 
 

 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI 

WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Godz. Godz. Godz. 

 odjazdu powrotu odjazdu Powrotu 

Przystanek autobusowy Rabe Dół 7:00 7: 40 15:00 15:40 

Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74   

tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl    
 
 
 
 

 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI WYBORCZYCH NA 
 

TERENIE GMINY CZARNA 

 

Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Godz. Godz. Godz. 

 odjazdu Powrotu odjazdu Powrotu 

Przystanek autobusowy Rabe Góra 7:02 7: 40 15:02 15:40 

Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74   

tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI WYBORCZYCH 

NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Godz. Godz. Godz. 

 odjazdu Powrotu odjazdu Powrotu 

Przystanek autobusowy Żłobek 7:05 7: 40 15:05 15:40 

Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74   

tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl   



 
 
 
 
 

 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI 

WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Godz. Godz. Godz. 

 odjazdu Powrotu odjazdu Powrotu 

Przystanek autobusowy Czarna POM 7:07 7: 40 15:07 15:40 

Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74   

tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl    
 
 
 
 
 
 
 

 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI 

WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Godz. Godz. Godz. 

 odjazdu Powrotu odjazdu Powrotu 

Przystanek autobusowy Czarna Górna 7:09 7:40 15:09 15:41 

Centrum     

Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74   

tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl    
 
 
 
 
 
 
 
 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI 

WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

   I Kurs  II Kurs 
  Godz.  Godz. Odjazdu Godz.  Godz. 

Miejsce odjazdu 
 Odjazdu  (Kopalnia Odjazdu  Odjazdu 
 (kierunek  i w kierunku (kierunek  (Kopalnia 

    

  Rabe)  Michniowca Rabe)  i w kierunku 

       Michniowca 

Obwodowa Komisja  7:40  8:00 15:40  16:00 

Wyborcza w Czarnej Górnej       

 Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74    

 tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl    



 
 

 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI WYBORCZYCH 

NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Godz. Godz. Godz. 

 odjazdu Powrotu odjazdu powrotu 

Przystanek autobusowy Czarna Górna 7:17 8:00 15:17 16:00 

Ostre     

Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74   

tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI 

WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Godz. Godz. Godz. 

 odjazdu Powrotu odjazdu powrotu 

Przystanek autobusowy Czarna Górna 7:19 8:00 15:19 16:00 

Kopalnia     

Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74   

tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl    
 
 
 
 
 
 
 

 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI 

WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Godz. Godz. Godz. 

 odjazdu Powrotu odjazdu powrotu 

Przystanek Czarna Górna Góra 7:25 8: 00 15:25 16:00 

Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74   

tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl   



 
 

 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI 

WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

   I Kurs  II Kurs 

Miejsce odjazdu 
 Godz.  Godz. Odjazdu Godz.  Godz. 
 Odjazdu  (Kopalnia Odjazdu  Odjazdu 

  (kierunek  i w kierunku (kierunek  (Kopalnia 

  Rabe)  Michniowca Rabe)  i w kierunku 

Obwodowa Komisja  7:40  8:00 15:40  16:00 

Wyborcza w Czarnej Górnej       

 Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74    

 tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl     
 
 
 
 
 

 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI 

WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Godz. Godz. Godz. 

 odjazdu Powrotu odjazdu powrotu 

Przystanek autobusowy Czarna Dolna 8:25 8:55 16:25 16:55 

(Obok La Pattat Dutka & Franczak Horse     

Show Czarna Dolna)     

Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74   

tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl    
 
 
 
 
 
 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI 

WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Godz. Godz. Godz. 

 odjazdu Powrotu odjazdu powrotu 

Czarna Dolna Wincentówka 8:26 8: 55 16:30 16:55 

Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74   

tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl   



 
 

 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI WYBORCZYCH 

NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. odjazdu Godz. odjazdu  

Obwodowa Komisja Wyborcza w Czarnej 8:55 16:55 

Dolnej – Czarna Dolna 32   

Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74  

tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl   
 
 
 
 
 
 
 

 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI 

WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Godz. Godz. Godz. 

 odjazdu Powrotu odjazdu powrotu 

Przystanek autobusowy Polana obok Szkoły 9:20 10:02 17:20 18:02 

Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74   

tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl    
 
 
 
 
 
 
 

 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI 

WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

 I Kurs II Kurs 

Miejsce odjazdu 
Odjazd Odjazd Odjazd Odjazd 

(W (W (W (W 

 kierunku kierunku kierunku Kierunku 

 Szkoły Olchowca) Szkoły) Olchowca) 

Obwodowa Komisja Wyborcza 10:02 10:30 18:02 18:30 

w Polanie     

Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74   

tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl   



 
 

 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI 

WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Godz. Godz. Godz. 

 odjazdu Powrotu odjazdu powrotu 

Plac - Parking w Olchowcu 9:40 10:30 17:40 18:30 

Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74   

tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl    
 
 
 
 
 
 
 

 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI 

WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Godz. Godz. Godz. 

 odjazdu Powrotu odjazdu powrotu 

Przystanek autobusowy – Olchowiec 9:45 10:30 17:45 18:30 

skrzyżowanie (Góra)     

Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74   

tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl    
 
 
 
 
 
 
 

 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI WYBORCZYCH 

NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Godz. Godz. Godz. 

 odjazdu Powrotu odjazdu powrotu 

Przystanek autobusowy Olchowiec Dół 9:49 10:30 17:49 18:30 

Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74   

tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI WYBORCZYCH 

NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Godz. Godz. Godz. 

 odjazdu Powrotu odjazdu powrotu 

Przystanek autobusowy w Chrewcie 9:53 10:30 17:53 18:30 

Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74   

tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl    
 
 
 
 

 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI WYBORCZYCH 

NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Godz. Godz. Godz. 

 odjazdu Powrotu odjazdu powrotu 

Przystanek autobusowy Wydrne 9:57 10:30 17:57 18:30 

Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74   

tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl    
 
 
 
 
 
 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI WYBORCZYCH 

NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

  I Kurs II Kurs 

Miejsce odjazdu 
Godz.  Godz. Godz. Godz. 

Odjazdu  Odjazdu Odjazdu Powrotu 

 (kierunek  Kierunek (Kierunek (Kierunek 

 Szkoła)  (Olchowiec) Szkoła) Olchowiec) 

Obwodowa Komisja Wyborcza 10:02  10:30 18:02 18:30 

w Polanie      

Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74   

tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl   



  
TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI 

WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Godz. Godz. Godz. 

 odjazdu Powrotu odjazdu powrotu 

Przystanek autobusowy Michniowiec obok 11:45 12:15 19:45 20:15 

bloków     

Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74   

tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl    
 
 
 
 
 
 
 

 

TRANSPORT OSOBOWY WYBORCÓW DO LOKALI 

WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY CZARNA 

 

Miejsce odjazdu 
I Kurs II Kurs 

Godz. Powrotu Godz. powrotu  

Obwodowa Komisja Wyborcza 12:15 20:15 

w Michniowcu   

Gmina Czarna, 38-710 Czarna Górna 74  

tel: 13 461 90 09, www.czarna.pl   


